
PREFEITURA MUNICIPAL------. 
AGuoo·s 

DECRETO N° 4.658 DE 14 DE MAIO DE 2.012. 
"DECLARA DE UTILIDADE PUBLICA . A 
ENTIDADE ASSOCIAÇÃO ESPIRITO SANTO 
DA FORTALEZA DOS PORCINOS E 
OUTROS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"". 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e, considerando 

- que através do processo SOB N° 1031/2012 ·de 
declaração de utilidade pública, a ASSOCIAÇÃO ESPIRITO ·SANTO DA 
FORTALEZA DOS PORCINOS E OUTROS, cumpriu com todas as 
formalidades e requisitos para o reconhecimento e declaração de utilidade 
pública; · 

-o que dispõe a Lei Municipal n°. 2.397 de 09 de junho de 
1992, alterada pelas Leis Municipais n°s 3.279 de 19 de março de 2002 e 
4.160 de 29 de setembro de 2.010; 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica declara de utilidade pública, a 
ASSOCIAÇÃO ESPIRITO SANTO DA FORTALEZA DOS PORCINOS E 
OUTROS, CNPJ n° "10.323.510/0001-53, com sede à Rua Andrade Neves n° 
676, nesta cidade de Agudos, Estado de São Paulo. 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

s, 14 de maio de 2.012. 

Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000- Fone: (14) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br 




